MUNICIPIO DE SAO ROQUE DO CANAA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS
ESPIRITO SANTO
14.734.122/0001-16
DECRETO Nº 0006005/2022
Data 15/07/2022

DISPÕE SOBRE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR.

O Prefeito Municipal de SAO ROQUE DO CANAA, no Estado do ESPIRITO SANTO, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da Lei

Nº 0001035/2022.DECRETA:

Art. 1º. Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2022 a importância de R$ 1.209.780,00 (um milhão duzentos e nove mil
setecentos e oitenta reais ), nas seguintes dotações:

SUPLEMENTAÇÕES

Ficha Código Descrição Fonte Valor

0000097 1515.1030100191.021 Construção e Ampliação das Estruturas Fisicas e de equipamentos da Rede de Saúde - Atenção Básica

 44905100000 OBRAS E INSTALAÇÕES 12200000 1.209.780,00

TOTAL: 1.209.780,00

Art. 2º.Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anteiror, serão utilizados os seguintes recursos:
Excesso de Arrecadação: R$ 1.209.780,00 (um milhão duzentos e nove mil setecentos e oitenta reais )
Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. SAO ROQUE DO CANAA, 18 julho de 2022

MARCOS GERALDO GUERRA

Prefeito Municipal

IMPRESSÃO: ALANA RODRIGUES GRAMLICH

E&L Contabilidade Pública Eletrônica [S] Page 1 of 1 E&L Produções de Software LTDA

Publicado no DOM/AMUNES, no dia

18/07/2022, na(s) página(s) 232, Edição

nº. 2.061.

________________

Chefe de Gabinete

______________________

Chefe de Gabinete

_________

f